
0 01,1 CUCA n,

"Ikaido 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNWIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manitel Severt, Centro Administrativo 
-4~ C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO 

À Sra. Cristina Vieira de Sousa 
Responsável pelo setor de Compras e (Welas 

Solicito de Vossa Senhoria, que proceda a pesquisa de preços. a mesma tendo como objeto a 
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de 02 veículos automotores (veículos novos O 
Km, Destinados a Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Lugar -- Ma. Conforme 
Convênio/MDS n° 85419013017. (-Ti-) item est'i detalhado a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT_!.] 
Aquisição de veículo automotor (veículo novo O Km, de 
fabricação nacional ano 2020 modelo 2021, 04 portas motor 
flex, álcool Qasolina, mínimo de 1 .0. 75 cv; câmbio mecânico. 

1 de 05 marchas a frente e uma ré, equipado com ar-
condicionado, pneus rodas, no nlinimo aro 13 polegadas. 

Unid. 0") 

tapetes de borracha. protetor de motor e demais itens de 
segurança obrigatório por

Bom Ligai' • MA. 18 de janeiro de ', CPI , 

1Z DE OLIVEIRA 
SECR I AJC.-'‘, \IYIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Li ai 1: munic.ipioborniugat-(al!.2irtait.z,sorn - site: bonitu.i :tr.nia.gov.br 



ESTADO DO NIARANli 
PREFE1T RA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Mario€1 Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N" 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do M nicipio de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade coma. Lei 
Orgãnica do Municipio. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: FARIANE BEATRIZ_ DE OLIVEIRA, CPF: 025.500.623-37 e RO: 

0288932820054 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL In 

ASSISTÊNCIA. SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a: petrtir 

desta data. 

Art. 2  - .1Sta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 3" - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipa de Bom Lugar, no Estado do aranhão, 04 de janeiro de 

202h 

E-Mail: prefeitura. .. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

TJMA. Se slr; C:I CD 
9XKNPW03SU121—, 

41,02. Rto f3 18. rota' 8$ 5,12[1', 
Emo 123 FERC R$ 0.13 FADEP RS 0,18 FEMP 
RS O 13 Consulte em httcf; ',selo tmA er 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

fk)  Jr4 
Pi ocesso: 

F 

R 
PORTARIA N°003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão. no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 
o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

brica: 

Rubrica 

 PORTKRT1V9R14/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 
376.198.373-53 e RG: 024437592003-0 SSP'MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 
Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLEN E SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


